
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «РАДУГА»              

СТ. БРЮХОВЕЦКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ               

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН 

(МБУДО ЦДО «РАДУГА») 

 

П Р И К А З 

 

от 29.08.2025  № 133 

 ст-ца Брюховецкая  

 

 

 

О проведении аттестации педагогических работников  

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности                          

в 2025-2026 учебном году 

 

 

 

В соответствии со ст. 49 Федерального закона «Об образовании в Россий-

ской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федера-

ции от 24 марта 2023 г. № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттеста-

ции педагогических работников организаций, осуществляющих образователь-

ную деятельность» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить: 

1) список педагогических работников, подлежащих в 2025-2026 учебном 

году аттестации с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

(приложение 1). 

2) график прохождения аттестации в целях подтверждения соответствия 

занимаемой должности на 2025-2026 учебный год (приложение 2). 

2. Контроль за выполнением настоящего оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор                                                                                                Л.В. Петренко         

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

 

 

УТВЕРЖДЕН 

приказом муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного 

образования Центр дополнительного 

образования «Радуга» ст. Брюховецкой 

муниципального образования 

Брюховецкий район 

от _______________ № _____ 

 

 

СПИСОК 

педагогических работников, аттестуемых в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности  

 в 2025-2026 учебном году 
 

 

№  

п/п 

Фамилия, имя,  

отчество 

Должность,  

по которой  

аттестуется 

Специальность,  

предмет,  

направление  

деятельности 

1 Терниченко 

Анастасия  

Александровна 

педагог дополнительного 

образования 

 

      

 

 

Директор                                                                                                  Л.В. Петренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

 

 

УТВЕРЖДЕН 

приказом муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного 

образования Центр дополнительного 

образования «Радуга» ст. Брюховецкой 

муниципального образования 

Брюховецкий район 

от _______________ № _____ 

 
 

ГРАФИК  

прохождения аттестации педагогических работников с целью  

подтверждения соответствия занимаемой должности  

в 2025-2026 учебном году 

 

 

№  

п/п 

Фамилия, имя,  

отчество 

Должность,  

по  

которой аттестуется 

Дата 

проведения аттестации 

1 Терниченко 

Анастасия  

Александровна 

педагог дополнительного 

образования 

28.11.2025 

 

 

 

Директор                                                                                                  Л.В. Петренко 


		2025-10-07T15:23:29+0300
	Петренко Лариса Викторовна
	Я - автор этого документа




